
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

05.11.2019                        м. Запоріжжя                                                № 521 

 

Про затвердження Плану обласних  
заходів із підготовки та проведення 
у 2019 році Дня Гідності та Свободи 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою належного відзначення у 2019 році Дня Гідності та 
Свободи, вшанування громадянського подвигу учасників Помаранчевої 
революції та Революції Гідності та у зв'язку з шостою річницею початку 
масових акцій громадського протесту, що відбулися під час Революції Гідності 
(листопад 2013 року – лютий 2014 року), враховуючи важливе значення цих 
подій для утвердження демократичних цінностей, ідеалів свободи і 
справедливості та європейського шляху розвитку України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.   Затвердити План обласних заходів із підготовки та проведення у 2019 

році Дня Гідності та Свободи (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам міст обласного 
значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних територіальних 
громад: 

1) забезпечити виконання Плану заходів;  
2) подати до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації інформацію про виконання Плану заходів 
до 05.12.2019. 

 
3. Рекомендувати Головному управлінню Національної поліції в 

Запорізькій області, Управлінню Служби безпеки України в Запорізькій області 
вжити додаткових заходів із забезпечення громадського порядку та безпеки 
громадян під час проведення заходів із відзначення Дня Гідності та Свободи. 



2 

 
4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації підготувати голові облдержадміністрації узагальнену 
інформацію про результати виконання цього розпорядження до 25.12.2019. 
 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
 

Голова            Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


